首次授予限制性股票的24名激励对象个人绩效考核结果均为A/B，符合《激励计划》规定的激励对

象层面业绩考核要求，满足解除限售条件。

综上所述， 董事会认为公司本次股权激励计划首次授予限制性股票的第三个解除限售期的解除限

售条件已经成就，根据2020年第二次临时股东大会对董事会的授权，公司董事会将按照《激励计划》的

相关规定在后续规定时间办理解除限售事宜。

三、本次实施的2020年限制性股票激励计划的相关内容与已披露的激励计划存在差异的说明

本次实施的股权激励计划相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

四、本次解锁的限制性股票的上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票上市流通日为2023年9月27日(周三)。

2、本次解锁的限制性股票数量为96.6万股，占公司总股本的0.2199%。

3、本次解锁的激励对象为24人。

4、本次解锁的激励对象及股票解锁情况见下表：

姓名 职务

首次授予部分获授

的限制性股票数量

（万股）

已解除限售限制性

股票数量

（万股）

本次解除限售的限

制性股票数量

（万股）

本次解除限售的限

制性股票数量占获

授限制性股票数量

的比例

李军

董事、副总经理、财

务总监、董事会秘

书

50.00 35.00 15.00 30%

陈灵敏 董事、副总经理 45.00 31.50 13.50 30%

公司核心管理人员、核心技术/

业务人员（共22人）

227.00 158.90 68.10 30%

合计 322.00 225.40 96.60 30%

注：

1、上表中未包括相继因离职和退休等原因不符合激励条件而回购注销限制性股票的6名激励对象；

该6名激励对象在激励计划中授予的限制性股票合计38万股，在本次激励计划第一个和第二个解除限售

期解除限售限制性股票合计18.9万股，剩余的已获授但尚未解除限售的限制性股票合计19.1万股由公司

按照本激励计划的规定予以回购注销。

2、激励对象李军、陈灵敏作为公司的董事和高级管理人员，所持限制性股票解除限售后，其买卖股

份将遵守深交所发布的《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10�号———股份变动管理》、《深圳

证券交易所上市公司自律监管指引第1号———主板上市公司规范运作》以及《深圳证券交易所股票上市

规则》等相关法律法规的规定。

激励对象本次解除限售应缴纳的个人所得税资金来源于自筹或自有资金，公司实行代扣代缴。 公司

承诺不为激励对象依据本激励计划获得有关权益提供贷款以及其他形式的财务资助， 包括为其贷款提

供担保。

五、本次解除限售股后股本结构变化情况

本次解除限售股流通后，公司股本结构的变动情况如下：

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 18,882,165 4.30 -681,000 18,201,165 4.14%

高管锁定股 17,646,165 4.02 +285,000 17,931,165 4.08%

股权激励限售股 1,236,000 0.28 -966,000 270,000 0.06%

二、无限售条件流通股 420,461,055 95.70 +681,000 421,142,055 95.86%

三、总股本 439,343,220 100.00 0 439,343,220 100.00

注：最终股本结构变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

六、 董事薪酬与考核委员会关于公司2020年限制性股票激励计划首次授予部分第三个解除限售期

解除限售的核查意见

公司董事会薪酬与考核委员会对公司的限制性股票激励计划、解锁条件满足 情况以及激励对象名

单进行了核查，认为：公司符合《上市公司股权激励管理办 法》等法律、法律和规范性文件规定的实施

股权激励计划的情形，公司具备实施 股权激励计划的主体资格，符合《激励计划》中对首次授予部分第

三个解除限售 期解除限售条件的要求，未发生《激励计划》中规定的不得解除限售的情形。 本 次可解

除限售的激励对象的主体资格均符合上述法律、法律和规范性文件的相关 规定。

根据中汇会计师事务所出具的《大连电瓷集团股份有限公司2022年度审计报告》（中汇会审[2023]

2350号），公司2022年度业绩满足公司本次激励计划首次授予部分第三个解除限售期的解除限售条件；

根据激励对象年度绩效考核结果，本次解除限售的 24名激励对象均满足解除限售条件。

综上所述，薪酬与考核委员会同意为24名激励对象获授的96.6万股限制性股票申请解锁，提请董事

会审议2020年限制性股票激励计划首次授予的限制性股票第三个解除限售期解除限售相关事宜。

七、 独立董事关于公司2020年限制性股票激励计划首次授予部分第三个解除限售期解除限售的独